
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-3/13 

 

 

Decyzja Nr 3/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 stycznia 2013 r.   
      

  

w sprawie określenia liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia 
osiągnięć studenta za zajęcia z wychowania fizycznego i języków obcych 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 11 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 3 października 2006 r. w sprawie warunków i trybu przenoszenia osiągnięć 
studenta (Dz. U. Nr 187, poz. 1385) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Za zajęcia z zakresu wychowania fizycznego, zrealizowane w wymiarze 60 godzin, ustalam                    

2 punkty ECTS. 

 

§ 2 

Za zajęcia z zakresu nauki języków obcych, zrealizowane w wymiarze 120 godzin, ustalam                     

5 punktów ECTS, w tym 1 punkt ECTS wpisywany po uzyskaniu pozytywnej oceny                          

z egzaminu końcowego. 

 

 

§ 3 

Traci moc decyzja Nr 18/2009 Rektora UKSW w Warszawie z dnia 4 czerwca 2009 r.                                   

w sprawie określenia liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnięć studenta za 

zajęcia z wychowania fizycznego i języków obcych. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


